N licitatie-publica.ro

Va de 11Tl

LWL o 4 LIS
cCaled calre nol alacerl

Materiale neferoase -Pachet bara inox ¢ 30,650, 914

I.D.: 78740943
Data 17.02.23 Coduri CPV 14622000-7 14721000-1
publicarii
Pretul 1.470,00 RON -1.470,00 RON
estimativ:

Descriere: 1 671505 Bara de inox rotunda 30mm-304h9(aprox 11kg) 2,00 ml x 195,00lei/ml = 390,00
lei2 671506 Bara de inoxrotunda 50mm-304h9(aprox 23,5kg) 1,50 ml x 540,00lei/ml =
810,00lei 3 671507 Bara de inoxrotunda 14mm-304h9(aprox 7,5kg) Barala 3m 6,00 ml x
45,00lei/ml= 270,00 lei TOTAL (Lei) 1.470,00



